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Produkt Information

WISI OL 51 0000
Optischer Messsender

Kurzbeschreibung

Testsender für Messungen im optischen Verteilnetz. Perfekt zur 

Überprüfung der passiven Komponenten vor der Installation.

Lieferumfang

 � 1 x OL 51 0000 Testsender

 � 1 x Aufbewahrungstasche mit Tragegurt

 � 1 x Bedienungsanleitung

 � 1 x Reinigungsstäbchenset (25 Stück)

 � 1 x 230 V Netzteil

Auf einen Blick:

 � Automatische Abschaltfunktion

 � LCD-Beleuchtung für Arbeiten in schlecht 

beleuchteten Räumen

 � Einfach über drei Tasten zu bedienen

 � Mit Netzteil und praktischer Bereitschaftstasche
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WISI OL 51 0000

Technische Daten

Ausgang  

Wellenlänge 1310/1550 nm 

Ausgangsleistung typ. -7 dBm 

Modulation CW / 270 Hz, 1 KHz, 2 KHz

LWL-Faser Typ singlemode, multimode

Anschluss FC/PC, SC/PC

Versorgungsspannung 3x 1,5 V AA Batterie, 9 V Netzteil

Batterielaufzeit 45 h 

Betriebstemperaturbereich -10...+60 °C 

Abmessungen (BxHxT) 190 x 100 x 50 mm 

Gewicht 0,37 kg 

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit 1 St. 

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

240 x 160 x 80 mm 

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

 dm³ 

Bruttogewicht Verkaufseinheit 0.62 kg 

Versandeinheit 1 St. 

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

240 x 160 x 80 mm 

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

 dm³ 

Bruttogewicht Versandeinheit 0.62 kg 

EAN 4010056743826  

Artikelnummer 74382  

Zolltarifnummer 85176200  
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